СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАСЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАНТЕМИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 73
от  28.11.2016 г.

х. Пасеково
О внесении изменений в

решение Совета народных депутатов

Пасековского сельского поселения от

12.11.2014 г. № 174 «О введении в действие

земельного налога, установлении ставок и

сроков его уплаты» »(в редакции решений от 12.12.2014г. №181, от 13.03.2015 г. №193, от 17.04.2015 г № 198, от 29.12.2015 г. № 26, от 01.09.2016 г. № 57)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Пасековского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета народных депутатов Пасековского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области № 174 от 12.11.2014 года «О введении в действие земельного налога, установлении  ставок и сроков его  уплаты»:

1.1. Пункт 3 решения добавить абзацем следующего содержания: «Налогоплательщики, имеющие  право на налоговые льготы, должны представить документы подтверждающие  такое право в налоговый орган по своему выбору, в срок до 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, либо в течение 30 дней с момента возникновения права на льготу».

1.2. В пункте 7 решения слова « в налоговый орган по месту нахождения земельного участка» заменить словами « в налоговый орган по своему выбору».
2. Опубликовать данное решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Пасековского сельского поселения».
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Пасековского сельского поселения» и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава    Пасековского сельского поселения                                        В.И. Семенко